
UCHWAŁA NR XII/235/11 
RADY  MIASTA  GDYNI 

z 28 września 2011 roku 
 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w 
szkołach/placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Gdyni”.  

 
 
Na podstawie art.7, ust.1 pkt 8 i art.18 ust.1 i ust.2,pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.1)  oraz art.4,ust.1, pkt 1 i art.12,pkt 11 ustawy o 
samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998r. (t.j. Dz. U. z 2001 r.Nr 142,poz.1592 z późn. zm.2), w  związku  z  
art.30, ust.6 i ust.6a ustawy Karta Nauczyciela z 26 stycznia 1982 r. ( t. j.: Dz. U. z 2006r, Nr 97, poz.674 z późn. 
zm.3)  Rada  Miasta Gdyni  uchwala,  co  następuje: 
 
 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 
zatrudnionych w szkołach/placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Gdyni stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/638/09 Rady Miasta Gdyni z 28 stycznia. 2009r 
(Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 47, poz.926 z późn.zm.4)  § 3 ust.7 otrzymuje brzmienie:  
„7. W funduszu płac szkół/placówek zabezpiecza się środki w wysokości 115 .- zł. na jeden etat,  
      z przeznaczeniem na dodatki motywacyjne dla nauczycieli. 
    Środki finansowe przeznaczone na dodatki motywacyjne dla dyrektorów oraz wicedyrektorów   
    szkół/placówek organ prowadzący zabezpiecza odrębnie.” 

 
§ 2. Uchwałę wykonuje Prezydent  Miasta Gdyni. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie do dodatków motywacyjnych nauczycieli 
przysługujących od 1 września 2011 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane1 Dz. U. z 2002r.Nr 23,poz.220, Nr 62, poz,558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568,  z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203,  z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128,  Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr  48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i  poz. 146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230, 
z 2011r. Nr 117, poz. .679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz.113.  
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w  Dz. U .z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153,poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055,  z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 
2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz.1241,  z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, 
Nr 106, poz. 675,  
z 2011r. Nr 21, poz.113. 
3 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2006r. Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz.1600, z 2007 r. Nr 17,poz.95,, Nr 
80, poz.542, Nr 158, poz.1103, Nr 102, poz.689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz.1821, z 2008 r. Nr 145, poz.917,  Nr 227, 
poz.1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1,  Nr 56, poz.458, Nr 67, poz.572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz.1650, Nr 219, poz.1706. 
4 Zmiany  uchwały zostały opublikowane w Dz.Urz.Woj.Pom. z 2009 r. Nr 117, poz.2278 oraz z 2010 r. Nr 25, 
poz.442. 


